Do każdego Listu 4 1/2% należą kupony półroczne, płatne od dnia 10 (22) czerwca i 10 (22) grudnia każdego roku.
Z powodu płacenia przy konwertowanych Listach Zastawnych 5% kuponu bieżącego, płatnego od dnia 10 (22) grudnia

r. b., pozostanie przy Listach i 1/,,0/,, 19 kuponów, z których pierwszy płatny od dnia 10 (22) czerwca 1894 r.
Na umorzenie 4y2% Listów zastawnych przeznaczone będą opłaty amortyzacyjne, wnoszone przez dłużników od odpo

wiednich pożyczek hipotecznych. Opłata amortyzacyjna nie może być niższą od jednego procentu od całości pożyczki hipote
cznie zabezpieczonej z dodatkiem 4 1/„% od umorzonej części tejże pożyczki.

Umorzenie Listów 472% w nominalnej ich wartości nastąpi zapomocą losowań, które corocznie w dniach 20 marca
(1 kwietnia) i 19 września (1 października) w Dyrekcyi Głównej Towarzystwa w Warszawie odbywać się będą. Pierwsze
losowanie odbędzie się w dniu 20 marca (1 kwietnia) 1894 r.

Numera wylosowanych Listów 4y2% będą ogłaszane w takisam sposób, jaki dotąd co do Listów 5% był praktykowany.
Wypłata kapitału za wylosowane Listy 4 1/2% , oraz wypłata należności za ubiegłe kupony, dokonywaną będzie w naj

bliższym terminie płatności odpowiednich kuponów, we wszystkich kasach Towarzystwa Kred.

, podług obowiązujących dotąd co do
takiej spłaty przepisów. _______________________________

Zamiana Listów 5 % ulegających konwersyi na Listy 4 7 2 % uskutecznia się w następujący sposób:
Właściciel Listów 5% obowiązany jest złożyć je ze wszystkiemi kuponami, poczynając od kuponu płatnego w dniu 10

(22) czerwca 1894 r. Wartość brakujących kuponów właściciel Listów zapłaci gotowizną, po strąceniu podatku skarbowego.
Zaraz przy złożeniu Listów 5% właściciel ich, do każdego sta rubli nominalnej wartości, otrzyma dopłatę w kwocie
jeden rubel i kopiejek dwadzieścia pięć, a prócz tego wartość kuponu, płatnego w dniu lO
(22) grudnia b. r., bez dyskonta, jeśli ten kupon znajduje się przy liście.

Złożone do takiej zamiany Listy 5% będzie zwracał Dom bankowy Augusta Raczyńskiego, bez
zwłocznie po odpowiedniem ostemplowaniu (do czego w Krakowie wyłącznie jest upoważ
niony), wszystkie zaś kupony będą zatrzymane.

Nowe Listy 4 ,/2% z 19 kuponami, poczynając od kuponu płatnego w dniu 10 (22) czerwca 1894 r., wydawane będą
po dniu 1 (13) stycznia 1894 r. okazicielowi ostemplowanych Listów 5% w temsamem miejscu, w którem rzeczone Listy były
do zamiany przedstawione. Wydanie nastąpi w ciągu najpóźniej lOciu dni od daty zażądania.

Żądania zamiany wnoszone być mają do dnia 30 listopada b. r.